

RSUD Hasanuddin Damrah Manna

Jl. Raya Padang Panjang 38512 085381637684 rsud-hd@bengkuluselatankab.go.id

Pemerintah Kab. Bengkulu Selatan / RSUD Hasanuddin Damrah Manna

Poli Bedah

No. SK:

Persyaratan

- 1. KTP
- 2. Kartu BPJS
- 3. SURAT rujukan

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

RSUD Hasanuddin Damrah Manna

PEMERINTAH KABUPATEN BENGKULU SELATAN RSUD HASANUDDIN DAMRAH MANNA

Ji. Raya Padang Panjang Manna 38513

Telepon (0739) 21116, 21012 E-mail: sudmanna@qmail.com

Website: https://www.rsudhd.bengkuluselatankab.go.id

Jl. Raya Padang Panjang 38512 085381637684 rsud-hd@bengkuluselatankab.go.id

Pemerintah Kab. Bengkulu Selatan / RSUD Hasanuddin Damrah Manna

STANDAR PELAYANAN POLI BEDAH URAIAN NO KOMPONEN Persyaratan pelayanan 1 Kartu BPJS 3. Surat rujukan Prosedur Menunggu mengambil nomor anteran panggilan dan melakukan pendaftaran Pengambilan obat Pemeriksaan oleh dokter dan pemberian terapi Penyelesaian administrasi Pasien pulangi di kasir dirawat 1 Pengambilan nomor antrean oleh pasien/keluarga di pendaftaran / karcis dan BPJS Melakukan pendaftaran di poli pendaftaran yang di tuju (anak) 3. Menunggu pemanggilan sesuai dengan poli yang dituju 4 Pengambilan Nomor antrian di poli Bedah 5. Anamnesa oleh perawat di poli Bedah 6. Dilakukan pemeriksaan oleh dokter dan pemeriksaan penunjang (lab atau rontgen) bila di perlukan 7 Pemberian terapi / resep obat oleh dokter

- 1. Pengambilan nomor antrian oleh pasien / keluarga di pendaftaran / karcis dan BPJS
- 2. Melakukan pendaftaran di poli pendaftaran yang di tuju bedah
- 3. Menunggu pemanggilan sesuai dengan poli yang dituju
- 4. Pemanggilan nomor antrian di poli bedah

nform**5**si **Aclayanan publik ini diambil dari <mark>di poli began</mark>go.id</u> pada Sabtu, 24 Aug 2024 pukul 23:40. Klik <u>di sini</u> untuk melihat halaman asli.**

6. Dilakukan pemeriksaan oleh dokter dan pemeriksaan bila di perlukan



Jl. Raya Padang Panjang 38512 085381637684 rsud-hd@bengkuluselatankab.go.id

Pemerintah Kab. Bengkulu Selatan / RSUD Hasanuddin Damrah Manna

Waktu Penyelesaian

1 Jam

1 jam waktu (khusus prosedur 1 - 5)

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

- 1. Pasien Umum: Berdasarkan peraturan Bupati Bengklu Selatan Nomor 27 Tahun 2017
- 2. Pasien BPJS: Berdasarkan Permenkes Nomor 59 Tahun 2014

Produk Pelayanan

1. Poli Bedah

Pengaduan Layanan

1. Email: rsudmanna@gmail.com

2. Telepon: 0739 21118

3. Kotak Saran